[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От «   10 »     ноября   2014 г.                                                     №      204       .
«О приватизации муниципального

имущества»

      В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ
"О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства РФ №  585 от 12.08.2002 года «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи, находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом муниципального образования город Петергоф, положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности", утвержденным Решением Муниципального Совета МО город Петергоф от 08.10.2009 № 85, положением «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город Петергоф» утвержденным Решением Муниципального Совета МО город Петергоф от 29.11.2012 № 105, решением Муниципального Совета МО город Петергоф от 23.10.2014 № 18  местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приватизировать способом продажи на аукционе муниципальное имущество: автомобиль: марка, модель ТС FORD ФОРД «ФОКУС», год изготовления ТС: 2007 г.; цвет кузова: темно-серый, идентификационный номер: (VIN) X9F4XXEED47M30774; модель, № двигателя: QQDB 7M30774; кузов номер: X9F4XXEED47M30774 , паспорт транспортного  средства 47 МН 546951, выдан 06.12.2007 года ЗАО «ФОРД МОТОР КОМПАНИ», адрес: 188640, ЛЕН.ОБЛ, Г.ВСЕВОЛОЖСК, ПРОМЗОНА «КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД», Д.1, с начальной ценой в размере:  198 822 руб. 00 коп. (Сто девяносто восемь тысяч восемьсот двадцать два рубля 00 копеек).
2. Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества опубликовать в газете «Муниципальная перспектива», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте муниципального образования город Петергоф:www.mo-petergof.spb.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

муниципального образования

город Петергоф-

                                                                                                       А.В. Шифман